

# İftar çadırları Ramazan'ın birlik ruhunu yaşıyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini vatandaşlarla paylaşmak için şehrin dört bir yanında iftar çadırları kurdu. Binlerce kişiyi aynı sofrada buluşturan organizasyon, sıcak yemek ikramı ve samimi ortamıyla Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu yaşıyor.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de Ramazan'ın paylaşma ruhunu iftar çadırlarında vatandaşlarla birlikte yaşadı. Büyükşehir Belediyesi Temapark önündeki iftar çadırında orucunu açan Başkan Şahin, iftar öncesinde vatandaşlarla sohbet etti, onların düşüncelerini dinledi.

## GAÜN Rektörü Doğan'dan Afrin Eğitim Fakültesi'ne ziyaret

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Afrin Eğitim Fakültesi'ni ziyaret etti. Akademisyen ve öğrencilerle bir araya gelen Prof. Dr. Doğan, çeşitli konularda görüş alışverişinde bulundu. Rektör Prof. Dr. Doğan, fakülteyi ziyaretinde

edim alanındaki güncel gelişmeleri ve öğrenci ihtiyaçlarını dinledi. Ziyaret sırasında akademik kadro ile yapılan toplantılarda, eğitim kalitesinin artırılması ve akademik standartların yükseltilmesi için yeni projeler üzerinde duruldu.

# Şehitkamil'de dar gelirli aileler unutulmadı



Şehitkamil Belediyesi tarafından Ramazan ayı öncesi dar gelirli ve ihtiyaç sahibi ailelere teslim edilen gıda kolilerinin dağıtımı devam ediyor. Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın "Ramazan'da her evde sıcak aş" sözü ile ilçe genelinde yardım seferberliği başlatıldı.



# Denge

Özgür Habercilikte Denge...

GÜNEYDOĞU

ISSN 2148-1466  
9 772148 146001

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

www.gaziantepdenge.com



# Anlamalı projeye destek artıyor

Geçen yıl 35 milyon TL'lik bir kaynak dağıtılan Bakkal Kart projesi kapsamında, bu yıl içerisinde bugüne kadar 27 milyon TL'yi aşan bir yardım yapıldı.

Vali Kemal Çeber, bu miktarın 10 milyon TL'sinin Şahinbey ve Şehitkamil Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları tarafından karşılandığını, 17 milyon TL'sinin ise hayırseverlerin bağışlarıyla sağlandığını dile getirdi. Vali Çeber, Ramazan sonuna kadar bu rakamın 35-40 milyon TL'ye ulaşmasını beklediklerini belirtti. Bakkal Kart alışveriş çeki projesi kapsamında bu senede ihtiyaç sahibi vatandaşlara kendi bakkallarında yaptıkları alışverişler için destek sunulmaya devam ediyor.



## 27 MİLYON TL'Yİ AŞAN DESTEK GELDİ

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, toplumsal dayanışma ve sosyal yardımlaşma ruhuyla hayata geçirilen Bakkal Kart Projesinin son durumu ile ilgili basın mensuplarıyla bir araya geldi. Projenin hem ihtiyaç sahiplerine hem de küçük esnafa sağladığı katkıyı yerinde inceleyen Vali Çeber, hayırseverlerin desteğiyle büyüyen bu projenin toplumda önemli bir dayanışma örneği olduğunu vurguladı. Ziyaret sırasında bakkallarla sohbet eden Vali Çeber, projenin başarısını ve gelecek hedeflerini değerlendirdi.

## Antep halıları tekrar HAYAT BULUYOR

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Güzel Sanatlar Fakültesi Halı Tasarımı Programı tarafından, Kilim Tasarımı Dersi kapsamında hazırlanan Gelenekten Geleceğe Karma Sergisi, GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi Fuaye Alanında açıldı.



## AK Parti Şehitkamil gönüllere dokunuyor



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Afrin Eğitim Fakültesi'ni ziyaret etti. Akademisyen ve öğrencilerle bir araya gelen Prof. Dr. Doğan, çeşitli konularda görüş alışverişinde bulundu.

## MEDICAL POINT kadrosunu güçlendiriyor

Medical Point Gaziantep Hastanesi, akademisyenlerden oluşan uzman ekibini genişletmeye devam ederek, kadrosuna Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gümüş Demircibuk'u dahil etti.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

